GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal do Meio Ambiente que

seja providenciado e poda de árvores na Rua:

Geraldina Silva no Balneário de Iriri neste município

de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA a Secretária

Municipal do Meio Ambiente, Sra. Sofia Nogueira, e poda de árvores na Rua: Geraldina

Silva no Balneário de Iriri.

Referidas árvores encontram-se muito grandes, e seus galhos estão entrelaçando na

fiação elétrica, podendo causar um curto circuito. Preocupados, os moradores solicitam

que sejam podadas as referidas árvores do local, pois estão provocando a insegurança e

medo dos moradores.

Com essa necessidade solicito que sejam tomadas as devidas providências para a

realização imediata da poda das árvores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de março de 2025.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003500370033003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 18/03/2025 11:11

Checksum: 95D88A7680F2D26423885CA62B8B22C40413A57572A6DB39284700E87F40F00C

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003500370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.